

R. AYUNTAMIENTO 2015 - 2018

EL C. LIC. ADRIÁN EMILIO DE LA GARZA SANTOS, PRESIDENTE MUNICIPAL DE MONTERREY, A LOS HABITANTES DE ESTE MUNICIPIO HACE SABER:

QUE EL AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE MONTERREY, EN SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA EL DÍA 31 DE OCTUBRE DE 2015, APROBÓ LOS SIGUIENTES:

ACUERDOS

PRIMERO. Se aprueba el nombramiento del C. ANTONIO FERNANDO MARTÍNEZ BELTRÁN como Tesorero Municipal.

SEGUNDO. Los presentes Acuerdos surtirán efectos al término de la presente Sesión.

TERCERO. Publíquense los presentes Acuerdos en el Periódico Oficial del Estado y difúndanse en la Gaceta Municipal y en la Página Oficial de Internet www.monterrey.gob.mx y/o www.mty.gob.mx.

Monterrey, Nuevo León, a 31 de octubre de 2015. LIC. ADRIÁN EMILIO DE LA GARZA SANTOS, PRESIDENTE MUNICIPAL / C. JESÚS GUADALUPE HURTADO RODRÍGUEZ SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO/ (RÚBRICAS).

Dado en la Sala de Sesion, se la Ayuntamiento, a los 31-treinta y un días del mes de octubre de 2015-dos mil quince. Lo fe.

LIC. ADRIÁN ÉMILID DE LA GARZA SANTOS PRESIDENTE MUNICIPAL

Monterrey, Nuevo León - Viernes - 6 de Noviembre de 2015

A CONTRACT OF A

C. LIC. GENARDO GARCÍA DE LA GARZA SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

Av.Ignacio Zaragoza Ote. S/N Col.Centro,C.D. 64000, Monterrey, N/L Tel. (52)(81) 81 30 65 65 www.mty.gob.mx

SECRETARÍA DE AYUNTAMIENTO